
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAWIŃSKIE DNI PROFILAKTYKI 
pod hasłem: „Bądź bliżej dziecka, uchronisz je od uzależnień” 

honorowy patronat  

Adam Najder Burmistrz Miasta i Gminy Skawina 

 

Organizatorzy: 

 Urząd Miasta i Gminy Skawina  

 Centrum Wspierania Rodziny  

 Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie 

 Gimnazjum Nr 1 w Skawinie 

 Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Skawinie  

we współpracy z Centrum Kultury i Sportu w Skawinie 

 

Termin: 1 czerwca - 15 czerwca 2013r.  

Cele: 

 Uwrażliwienie mieszkańców Miasta i Gminy Skawina  na problemy społeczne 

 Wyposażenie rodziców w wiedzę dotyczącą ochrony dzieci przed zachowaniami 

ryzykownymi  

 Promowanie bliskich więzi rodzinnych jako wartości  

 Kształtowanie umiejętności  prospołecznych dzieci i młodzieży 

 

 

Cele realizowane będą przez wielopłaszczyznowe działania profilaktyczne. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM  

SKAWIŃSKICH DNI PROFILAKTYKI 
1 czerwca 2013r.  

 Apel Burmistrza do przedsiębiorców wykonujących działalność gospodarczą w zakresie 

wyszynku i sprzedaży napojów alkoholowych o powstrzymanie się od sprzedaży                          

i podawania alkoholu w dniu 1 czerwca (Dzień Dziecka) oraz do mieszkańców gminy                    

o powstrzymanie się w tym dniu od picia napojów alkoholowych. 

 

3 czerwca 2013r. (poniedziałek) 

godz. 16.00 do 19.00  Pałacyk „Sokół” w Skawinie  przy ul. Mickiewicza 7  

 Spotkanie edukacyjne „Co fascynuje współczesne dziecko, czyli niezbędnik mądrego 

rodzica i wychowawcy” dla rodziców, opiekunów, pedagogów, nauczycieli, 

psychologów i innych zainteresowanych osób. 

 

Wystąpienie: mgr Małgorzata Więczkowska – pedagog, medioznawca, autorka 

innowacyjnego Serwisu Internetowego Edukacja Medialna.  

 Organizatorzy: Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, Centrum Wspierania Rodziny, 

Gimnazjum Nr 1 w Skawinie, Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, 

Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie. 

 

10 czerwca 2013r. (poniedziałek)  

godz. 14.00 do 16.00  Pałacyk „Sokół” w Skawinie  przy ul. Mickiewicza 7  

 Finał Konkursu na Bajkę Profilaktyczną pt. „Młodzi dzieciom bajkę piszą”.  

 

Gość specjalny spotkania Lidia JAZGAR  wokalistka zespołu GALICJA, konferansjer, 

prezenter telewizyjny i radiowy, scenarzysta, reżyser, producent, wydawca, twórca                    

i organizator wydarzeń kulturalnych, właścicielka Agencji Artystyczno - Promocyjnej 

ART BLUE, na antenie Radia Kraków prowadzi autorski program 

„Coś dla ducha”. 

 Organizatorzy: Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, Centrum Wspierania Rodziny, 

Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie. 

 

 



15  czerwca 2013r. (sobota)  

godz. 12.0 - 18.30 Park Miejski w Skawinie  

 Impreza Środowiskowa „Zachowaj Trzeźwy Umysł” połączona z Koncertem Grupy 

PRÓG  „Poszukiwania muzyczne - Bałkany” 

 Organizatorzy: Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, Centrum Wspierania Rodziny, 

Gimnazjum Nr 1 w Skawinie we współpracy organizacyjnej z Centrum Kultury i Sportu 

w Skawinie. 

1 – 15 czerwca 2013r.  

 Wydanie audiobooka „Bajkowe sposoby na dziecięce słabostki – Bajki pomagajki dla 

dzieci młodszych i starszych” przez Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, Centrum 

Wspierania Rodziny, Bibliotekę Pedagogiczną w Skawinie. 

 Dyżury specjalistów (psychologów, terapeuty uzależnień, prawnika) oraz spotkania grup 

samopomocowych w Centrum Wspierania Rodziny – szczegółowy harmonogram na 

www.cwr-skawina.pl   

 Zajęcia psychoedukacyjne i profilaktyczne dla dzieci, rodziców i nauczycieli - 

prowadzone na terenie szkół i placówek oraz w siedzibie poradni, zgodnie                                 

z przedstawioną ofertą i zgłoszonym zapotrzebowaniem środowiska  -  realizator: 

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Skawinie. 

 Prezentacja literatury i zbiorów audiowizualnych tematycznie związanych z profilaktyką 

uzależnień na stronie Biblioteki Pedagogicznej w Skawinie oraz Centrum Wspierania 

Rodziny www.cwr-skawina.pl  oraz www.bibped.skawina.net .  

 Przygotowanie i przekazanie do placówek oświatowych informatora księgozbioru 

tematycznie związanego z profilaktyką uzależnień, będącego w zasobach Biblioteki 

Pedagogicznej w Skawinie. 

 Dystrybucja plakatów, ulotek „Bądź bliżej dziecka, uchronisz je od uzależnień” - 

dystrybucja wśród dorosłych mieszkańców Gminy.  

 Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży – realizowane w placówkach oświatowych                     

we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy Skawina i Centrum Wspierania Rodziny.   

 

  Własne działania profilaktyczne placówek oświatowych inspirowane tematyką 

„Skawińskich Dni Profilaktyki”. 

 

Szczegóły dotyczące poszczególnych projektów na stronie internetowej  

www.cwr-skawina.pl  
 

 

 

 

 

 

 

http://www.cwr-skawina.pl/
http://www.bibped.skawina.net/

